Di Bartolo Pietro la somma di € 1.039,12, quale indennità 

dovuta per la perdita di n. 13 ovini, subìta ad opera di cani randagi o inselvatichiti; 

D E C R E T A 

ART. 1) Per i motivi in premessa indicati, si dispone la liquidazione della somma di € 1.039,12 

(milletrentanove/12) - mediante emissione di mandato di pagamento - in favore del sig. Di Bartolo 

Pietro, titolare dell’allevamento ovino codice aziendale IT003TP025, nato a Alcamo il 12/07/1986 e 

residente in Castellammare del Golfo c.da Tavolatella n. 50, codice fiscale DBRPTR86L12A176P a